ASSOCIACAO NORTE E NORDESTE DE ESPORTES AMADORES

ANNEA

10° CIRCUITO NORTE NORDESTE DE NATACAO MASTER

32 ETAPA — CAMPINA GRANDE — PARAIBA =11 E 12 DE OUTUBRO 2025

~NOoO oA~ WNE -

GabhwWwNPF

PONTUACAO EQUIPES

PRE-MASTER
O P
SESC PERNAMBUCO 15500 9 5
SESI PB 68,00 4 3

MICRO EQUIPES (ATE 12 INSCRITOS)

CLUBE PORTUGUES DO RECIFE 282,00 21 6
ACQUARL - PB 244,00 16 6
CEPE-SE 146,00 7 7
FPS SPORTS PE 99,00 2 3
AQUAFIT 8600 3 5
AABB CAMPINA GRANDE 8500 8 O
ADAIP - ASSOC.DESP AQUATICOS INTERIORPE28,00 2 0
MACRO EQUIPES (ACIMA DE 12 INSCRITOS)
SESI PB 1.551,00 47 54
VILA OLIMPICA PARAHYBA 1.149,00 54 29
SESC PERNAMBUCO 773,00 47 24
SPORT CLUB/CAMELLO MASTER 548,00 35 15

CLUBE CAMPESTRE CAMPINA GRANDE 327,00 12 12

B

ONDI_EFRPEFPADA

44
28
10
10

4° 3 8°

NOOOWEFr O

68
36
10

13

ANNEA



