

ASSOCIAÇÃO NORTE E NORDESTE DE ESPORTES AMADORES



10º CIRCUITO NORTE NORDESTE DE NATAÇÃO MASTER 3ª ETAPA – CAMPINA GRANDE – PARAIBA – 11 E 12 DE OUTUBRO 2025

PONTUAÇÃO EQUIPES

PRÉ-MASTER

		O	P	B	4º a 8º
1	SESC PERNAMBUCO	155,00	9	5	2
2	SESI PB	68,00	4	3	1

MICRO EQUIPES (ATE 12 INSCRITOS)

1	CLUBE PORTUGUÊS DO RECIFE	282,00	21	6	4	0
2	ACQUA R1 - PB	244,00	16	6	4	1
3	CEPE-SE	146,00	7	7	1	3
4	FPS SPORTS PE	99,00	2	3	1	8
5	AQUAFIT	86,00	3	5	4	0
6	AABB CAMPINA GRANDE	85,00	8	0	2	0
7	ADAIP - ASSOC.DESP AQUATICOS INTERIOR PE	28,00	2	0	0	2

MACRO EQUIPES (ACIMA DE 12 INSCRITOS)

1	SESI PB	1.551,00	47	54	44	68
2	VILA OLIMPICA PARAHYBA	1.149,00	54	29	28	36
3	SESC PERNAMBUCO	773,00	47	24	10	10
4	SPORT CLUB/CAMELLO MASTER	548,00	35	15	10	3
5	CLUBE CAMPESTRE CAMPINA GRANDE	327,00	12	12	7	13